2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2022                                                                                     № 34

с. Межениновка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29 МАЯ 2020 ГОДА №45 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ ДОЛГОВОЙ КНИГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 29 мая 2020 года № 45 «Об утверждении порядка ведения долговой книги муниципального образования «Межениновское сельское поселение»» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Управляющему Делами Арестову П.Д. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                            А.Н. Званитайс
            Приложение к

  постановлению Администрации

Межениновского сельского поселения

            от 28.04.2022 № 34
ИЗМЕНЕНИЯ В
ПОРЯДОК

ВЕДЕНИЯ ДОЛГОВОЙ КНИГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Администрация вносит информацию о долговых обязательствах муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах муниципального образования «Межениновское сельское поселение» вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения Администрацией сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»